Приказ

по МОУ Садовская СОШ  № 2

от 12.01.2010 года                                                                          №  1 /1

Об утверждении Положения о перечне

компетентностей учащихся и процедур

подтверждения уровня их  сформированности.

  Во исполнение приказа отдела образования, опеки и попечительства от 13.12.2009 года  № 130 «О реализации проекта « Становление системы открытого электронного образовательного рейтинга муниципалитетов и школ», с целью обеспечения прозрачности в реализации образовательной политики

Приказываю:

1. Утвердить Положение о перечне компетентностей учащихся и процедур подтверждения уровня их  сформированности.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                                                                     Директор школы                     /Г.Н. Мамонова/